חשון תשפ"ד, נובמבר 2023

## איגרת המפמ"ר תחום דעת עברית ביסודי

### למידה אוריינית מקרוב ומרחוק בצל המלחמה הנחיות ודגשים

מורים<sup>1</sup>, רכזים ומדריכים לעברית בחינוך היסודי,

מנהלים ומפקחים על בתי הספר,

אנשי חינוך יקרים,

איגרת זו נשלחת אליכם בעיצומה של מלחמה שטלטלה את חיינו והותירה אותנו כאובים ושבורים ועם זאת ממוקדים בטוב, בחסד ובתקווה.